役場に来ることができない方のために、代金の口座振込みを受けて、送付する方法をご用意しております。

★本申込書に必要事項をご記入いただき、教育委員会へ提出してください。（郵送・FAX・メール）

★申込書を確認次第、こちらから振込先を連絡しますので、金融機関にて振り込みをお願いいたします。

代金先払い、振込み手数料は、申込者のご負担とさせていただきます。

★ 代金の入金を確認後、着払い（ゆうパック）で発送いたします。

「南伊豆町史」購入申込書（発送用）

令和   年   月   日

南伊豆町長 様

下記のとおり「南伊豆町史」の購入を申し込みます。

受取方法は、発送を希望します。

申 込 者 連 絡 先

ご 住 所  〒    －

ご 氏 名

電話番号      －     －        （自宅・勤務先）

e - m a i l            ＠

※申込み者とは違う場所に送付を希望される場合は、以下にお届け先をご記入ください。

（お届け先）

ご 住 所  〒    －

ご 氏 名

電話番号      －     －        （自宅・勤務先）

 冊子名 購入数量 単価 金額

１ 南伊豆町史 資料 第１集 寺院編     冊 4,000円 円

２ 南伊豆町史 資料 第２集 神社・石造物編     冊 5,000円 円

３ 南伊豆町史 通史編（上巻） 冊 4,000円 円

４ 南伊豆町史 通史編（下巻） 冊 4,000円 円

合   計     冊         円

【申込み・お問合せ先】

〒415-0392 静岡県賀茂郡南伊豆町下賀茂 315 番地の 1

     南伊豆町教育委員会 社会教育係

TEL：(0558)62-0604（直通）／FAX:(0558)63-0018

E-mail:kyoin@town.minamiizu.shizuoka.jp